
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

30.07.2024                 г .  Ставрополь                     №  1594
О признании утратившими силу 
некоторых постановлений 
администрации города Ставрополя 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города 
Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Ставрополя от 30.08.2012 № 2721 

«О создании Общественного совета при администрации города Ставрополя»;
постановление администрации города Ставрополя от 27.09.2013 № 3299 

«О внесении изменений в Положение об Общественном совете при 
администрации города Ставрополя, утвержденное постановлением 
администрации города Ставрополя от 30.08.2012 № 2721 «О создании 
Общественного совета при администрации города Ставрополя»;

постановление администрации города Ставрополя от 22.12.2017 № 2445 
«О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя 
от 30.08.2012 № 2721 «О создании Общественного совета при администрации 
города Ставрополя»;

постановление администрации города Ставрополя от 17.11.2020 № 1943 
«О внесении изменений в Положение об Общественном совете при 
администрации города Ставрополя, утвержденное постановлением 
администрации города Ставрополя от 30.08.2012 № 2721 «О создании 
Общественного совета при администрации города Ставрополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 
после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                            И.И. Ульянченко


